C
o
rp
o
ra
ti
o
n

 In
fo
rm
at
io
n
● 전단용리액터 200V
인버터용
량
[KW]
형식
[MODEL]
DYP-
DIMENSION[m/m] 중량
W D H A B 4-Ø1 Kg
0.75 IRAA2-0.75 140 95 140 60 55 6*17 3.8
1.5 IRAA2-1.5 140 95 140 60 55 6*17 4.5
2.2 IRAA2-2.2 155 125 150 80 85 8*20 6
3.7 IRAA2-3.7 155 125 160 80 85 8*20 6.5
5.5 IRAA2-5.5 155 125 160 80 85 8*20 7
7.5 IRAA2-7.5 190 150 185 110 86 10*25 8.4
11 IRAA2-11 190 180 190 110 110 10*25 10.4
15 IRAA2-15 230 190 230 135 120 10*25 12
18.5 IRAA2-18.5 275 170 210 135 107 10*25 14
22 IRAA2-22 275 170 210 135 107 10*25 15
30 IRAA2-30 270 180 200 215 130 10*25 18.1
37 IRAA2-37 270 210 200 215 130 10*25 18.4
45 IRAA2-45 270 220 200 215 140 10*25 22
55 IRAA2-55 270 240 235 215 150 10*25 26.5
75 IRAA2-75 300 240 235 215 150 10*25 34
90 IRAA2-90 300 250 260 215 145 10*25 34.2
● 전단용리액터 400V
인버터용
량
[KW]
형식
[MODEL]
DYP-
DIMENSION[m/m] 중량
W D H A B 4-Ø1 Kg
0.75 IRAA4-0.75 140 95 140 60 55 6*17 3
1.5 IRAA4-1.5 140 95 140 60 55 6*17 3
2.2 IRAA4-2.2 155 125 150 80 85 8*20 6
3.7 IRAA4-3.7 155 125 160 80 85 8*20 6.5
5.5 IRAA4-5.5 155 125 160 80 85 8*20 7
7.5 IRAA4-7.5 190 150 185 110 86 10*25 8.4
11 IRAA4-11 190 180 190 110 110 10*25 10.4
15 IRAA4-15 230 190 230 135 120 10*25 12
18.5 IRAA4-18.5 275 170 210 135 107 10*25 14
22 IRAA4-22 275 170 210 135 107 10*25 15
30 IRAA4-30 275 170 210 135 115 10*25 18
37 IRAA4-37 275 190 210 135 135 10*25 18
45 IRAA4-45 275 190 210 135 135 10*25 21.5
55 IRAA4-55 275 195 210 135 140 10*25 26
75 IRAA4-75 330 230 270 165 140 10*25 34
90 IRAA4-90 330 230 270 165 145 10*25 34.5
110 IRAA4-110 330 250 270 165 160 10*25 36
132 IRAA4-132 330 260 270 165 170 10*25 39
160 IRAA4-160 390 250 330 195 145 10*25 40
200 IRAA4-200 390 260 330 195 155 10*25 50
220 IRAA4-220 390 280 330 195 155 10*25 60
250 IRAA4-250 390 300 330 195 155 10*25 60.5
280 IRAA4-280 390 330 330 195 185 10*25 65
315 IRAA4-315 390 330 330 195 185 10*25 75
375 IRAA4-375 390 330 380 195 185 10*25 80
450 IRAA4-450 390 330 380 195 185 10*25 90
▪ 회로전압 : AC 저압
▪ 인버터용량 : ~500KW
▪ 상수 :1/3phase
▪ 주파수 : 50/60Hz

▪ 회로전압 : DC 저압
▪ 인버터용량 : ~500KW
▪ 정격전류 :~5000A
▪ 절연등급 : B~H종
▪ 냉각방식 : 건식자냉식
◐ 제품사양
● DC용리액터 200V
인버터
용량
[KW]
형식
[MODEL]
DYP-
DIMENSION[m/m] 중량
W D H A B 4-Ø1 Kg
0.75 IRDA2-0.75 90 90 105 72 75 5*8 2
1.5 IRDA2-1.5 100 91 115 80 74 5*8 2.7
2.2 IRDA2-2.2 110 102 125 94 86 5*8 3.3
3.7 IRDA2-3.7 118 105 140 96 86 5*10 4
5.5 IRDA2-5.5 138 120 155 110 88 5*10 5.8
7.5 IRDA2-7.5 138 130 155 110 98 5*10 7
11 IRDA2-11 156 130 175 130 104 6*10 9
15 IRDA2-15 156 140 175 130 115 6*10 10.5
18.5 IRDA2-18.5 180 210 150 140 118 8*20 12
22 IRDA2-22 180 210 160 140 118 8*20 13
30 IRDA2-30 180 230 160 140 143 8*20 17
37 IRDA2-37 180 240 160 140 143 8*20 17.5
45 IRDA2-45 180 255 175 140 143 8*20 19
55 IRDA2-55 210 245 205 160 140 10*25 21
75 IRDA2-75 240 235 245 190 135 10*25 24
90 IRDA2-90 240 275 245 190 145 10*25 28
● DC용리액터 400V
인버터
용량
[KW]

1.5 IRDA2-1.5 100 91 115 80 74 5*8 2.7
2.2 IRDA2-2.2 110 102 125 94 86 5*8 3.3
3.7 IRDA2-3.7 118 104 130 96 86 5*10 4
5.5 IRDA2-5.5 138 120 145 110 88 5*10 5.8
7.5 IRDA2-7.5 138 130 155 110 98 5*10 7
11 IRDA2-11 156 130 170 130 104 6*10 9
15 IRDA2-15 156 140 170 130 115 6*10 10.5
18.5 IRDA2-18.5 180 210 150 140 118 8*20 12
22 IRDA2-22 180 210 160 140 118 8*20 13
30 IRDA2-30 180 235 160 140 143 8*20 17
37 IRDA2-37 180 235 160 140 143 8*20 17.5
45 IRDA2-45 180 255 175 140 143 8*20 19
55 IRDA2-55 210 240 205 160 140 10*25 21
75 IRDA2-75 240 230 245 190 135 10*25 24
90 IRDA2-90 240 245 245 190 145 10*25 28
110 IRDA2-110 240 245 270 190 145 10*25 31
132 IRDA2-132 240 280 270 190 165 10*25 39
160 IRDA2-160 240 280 270 190 165 10*25 41
200 IRDA2-200 270 305 280 210 175 10*25 51
220 IRDA2-220 270 305 280 210 175 10*25 53
280 IRDA2-280 270 330 330 210 175 10*25 61
315 IRDA2-315 270 340 330 210 180 10*25 62
375 IRDA2-375 300 350 345 220 180 10*25 63
450 IRDA2-450 300 380 345 220 200 10*25 85
▪ 0.75kw~5.5kw
▪ 7.5kw~450kw
❖ 치수는 품질개선 및 주문자의 요청에 의하여 변경될 수 있습니다.
❖ 치수는 품질개선 및 주문자의 요청에 의하여 변경될 수 있습니다.

▪ 상수 :1/3phase
▪ 주파수 : 50/60Hz
▪ 정격전류 :~5000A
▪ 절연등급 : B~H종
▪ 냉각방식 : 건식자냉식
◐ 제품사양
● 후단용리액터 200V
인버터
용량
[KW]
형식
[MODEL]
DYP-
DIMENSION[m/m] 중량
W D H A B 4-Ø1 Kg
0.75 IROA2-0.75 140 95 140 60 55 6*17 2.5
1.5 IROA2-1.5 155 125 150 80 85 8*20 5
2.2 IROA2-2.2 155 125 150 80 85 8*20 5.5
3.7 IROA2-3.7 210 130 205 110 86 10*25 6
5.5 IROA2-5.5 210 140 205 110 90 10*25 7
7.5 IROA2-7.5 210 150 205 110 90 10*25 10
11 IROA2-11 210 170 205 110 90 10*25 13
15 IROA2-15 210 180 205 110 90 10*25 15
18.5 IROA2-18.5 270 180 200 135 107 10*25 17
22 IROA2-22 270 190 200 135 117 10*25 20
30 IROA2-30 270 190 210 135 117 10*25 22
37 IROA2-37 270 220 225 135 137 10*25 25
45 IROA2-45 300 240 210 215 145 10*25 27
55 IROA2-55 300 240 220 215 145 10*25 30
75 IROA2-75 300 250 235 215 160 10*25 35
90 IROA2-90 330 260 270 270 165 10*25 40
● 후단용리액터 400V
인버터
용량
[KW]
형식
[MODEL]
DYP-
DIMENSION[m/m] 중량
W D H A B 4-Ø1 Kg
0.75 IROA4-0.75 140 95 140 60 55 6*17 2.5
1.5 IROA4-1.5 155 125 150 80 85 8*20 5
2.2 IROA4-2.2 155 125 150 80 85 8*20 5.5
3.7 IROA4-3.7 210 130 195 110 86 10*25 6
5.5 IROA4-5.5 210 140 195 110 90 10*25 7
7.5 IROA4-7.5 210 150 205 110 90 10*25 10
11 IROA4-11 210 170 205 110 90 10*25 13
15 IROA4-15 270 160 230 135 87 10*25 15
18.5 IROA4-18.5 270 165 240 135 95 10*25 17
22 IROA4-22 270 190 200 135 117 10*25 20
30 IROA4-30 270 190 210 135 117 10*25 22
37 IROA4-37 270 190 225 135 117 10*25 25
45 IROA4-45 300 210 210 215 145 10*25 27
55 IROA4-55 300 210 220 215 145 10*25 30
75 IROA4-75 300 250 235 215 160 10*25 35
90 IROA4-90 330 235 270 165 140 10*25 40
110 IROA4-110 330 260 270 165 160 10*25 50
132 IROA4-132 330 260 300 165 160 10*25 55
160 IROA4-160 360 280 305 165 180 10*25 60
200 IROA4-200 360 295 305 270 195 10*25 70
220 IROA4-220 360 285 330 270 185 10*25 75
250 IROA4-250 390 305 360 330 200 12*30 95
280 IROA4-280 390 305 360 330 200 12*30 97
315 IROA4-315 390 305 385 330 200 12*30 100
375 IROA4-375 390 305 390 330 200 12*30 105
450 IROA4-450 390 330 440 330 330 12*30 130
▪ 0.75kw~5.5kw
▪ 7.5kw~450kw
❖ 치수는 품질개선 및 주문자의 요청에 의하여 변경될 수 있습니다.
❖ 치수는 품질개선 및 주문자의 요청에 의하여 변경될 수 있습니다.

n
 In
fo
rm
at
io
n
● 콘덴서용 직렬리액터 220/380/440V
용량
[kVA]
형식
[MODEL]
DYP-
DIMENSION[m/m]
W D H A B
0.6 SCLA3-0.6 190 165 200 110 110
1.2 SCLA3-1.2 230 240 240 135 135
3 SCLA3-3 330 230 280 165 150
4.5 SCLA3-4.5 330 250 280 165 165
6 SCLA3-6 330 260 280 165 180
9 SCLA3-9 400 270 330 195 160
12 SCLA3-12 400 280 330 195 170
15 SCLA3-15 400 300 360 195 190
18 SCLA3-18 450 270 420 225 165
24 SCLA3-24 450 290 420 225 185
● 콘덴서용 직렬리액터 3300/6600V
용량
[kVA]
형식
[MODEL]
DYP-
DIMENSION[m/m]
W D H A B
0.6 SCLH3-0.6 360 340 360 240 170
1.2 SCLH3-1.2 360 360 360 240 170
1.5 SCLH3-1.5 360 370 360 240 170
1.8 SCLH3-1.8 390 380 380 260 170
3 SCLH3-3 450 380 420 280 220
4.5 SCLH3-4.5 480 400 460 320 240
6 SCLH3-6 480 420 460 320 240
9 SCLH3-9 510 440 480 340 240
12 SCLH3-12 540 450 510 360 260
15 SCLH3-15 570 450 510 380 260
18 SCLH3-18 570 450 510 380 260
24 SCLH3-24 570 450 520 380 280
30 SCLH3-30 600 480 560 400 300
36 SCLH3-36 600 480 580 400 300
▪ 220/380/440V
▪ 3300/6600/7200V
▪ 상수 : 3phase
▪ 회로전압(V) : 220/380/440V

3300/6600/7200V
▪ 주파수 : 50/60Hz
▪ 정격용량(KW/HP) : 1.5~3000KW
▪ Type : Dry
▪ 시간정격 : 단시간정격 (1~5분)
▪ 절연등급 : B종
◐ 제품사양
● 모터기동용 리액터 220/380/440V
용량
[KW]
형식
[MODEL]
DYP-
DIMENSION[m/m]
W D H A B
1.5 SRLA3--1.5 200 155 175 170 110
2.2 SRLA3--2.2 200 155 175 170 110
3.7 SRLA3--3.7 200 155 175 170 110
5.5 SRLA3--5.5 240 155 206 210 110
7.5 SRLA3--7.5 240 155 206 210 110
11 SRLA3--11 270 190 255 230 135
15 SRLA3--15 270 190 255 230 135
18.5 SRLA3--18.5 300 190 278 260 135
30 SRLA3--30 300 190 278 260 135
37 SRLA3--37 330 220 301 290 160
45 SRLA3--45 330 220 301 290 160
55 SRLA3--55 330 220 301 290 160
75 SRLA3--75 360 310 320 175 250
110 SRLA3--110 360 310 320 175 250
132 SRLA3--132 360 310 390 175 250
187 SRLA3--187 360 310 390 175 250
200 SRLA3--200 430 332 410 250 250
● 모터기동용 리액터 3300/6600V
용량
[KW]
형식
[MODEL]
DYP-
DIMENSION[m/m]
W D H A B
37 SRHA3-37 380 300 380 250 200
45 SRHA3-45 380 320 380 250 200
55 SRHA3-55 380 320 380 250 200
75 SRHA3-75 440 340 440 280 220
95 SRHA3-95 440 340 440 280 220
110 SRHA3-110 440 340 440 280 220
150 SRHA3-150 470 360 470 300 240
190 SRHA3-190 470 360 470 300 240
220 SRHA3-220 470 360 470 300 240
260 SRHA3-260 510 380 520 340 260
300 SRHA3-300 510 380 520 340 260
370 SRHA3-370 510 380 520 340 260
450 SRHA3-450 570 400 560 380 280
520 SRHA3-520 570 400 560 380 280
600 SRHA3-600 570 440 560 380 320
750 SRHA3-750 570 460 560 380 320
950 SRHA3-950 630 480 610 420 400
❖ 치수는 품질개선 및 주문자의 요청에 의하여 변경될 수 있습니다.
❖ 치수는 품질개선 및 주문자의 요청에 의하여 변경될 수 있습니다.
C
o

▪ 회로전압(V) : 220/380/440V
3300/6600/7200V
▪ 주파수 : 50/60Hz
▪ 정격용량(KW/HP) : 1.5~3000KW
▪ Type : Dry
▪ 시간정격 : 단시간정격 (1~5분)
▪ 절연등급 : B종
◐ 제품사양 ● 모터기동용단권변압기 220/380/440V
용량
[KW]
형식
[MODEL]
DYP-
DIMENSION[m/m]
W D H A B
37 STLA3-37 360 310 350 300 172
45 STLA3-45 360 310 350 300 172
55 STLA3-55 440 350 450 280 200
75 STLA3-75 440 360 480 280 200
95 STLA3-95 480 360 500 320 200
130 STLA3-132 480 360 500 320 240
150 STLA3-150 480 370 500 320 240
185 STLA3-187 560 420 550 350 240
200 STLA3-200 560 420 550 350 240
260 STLA3-260 560 430 550 350 260
300 STLA3-300 600 450 580 400 280
370 STLA3-370 600 450 580 400 280
● 모터기동용단권변압기 3300/6600V
용량
[KW]
형식
[MODEL]
DYP-
DIMENSION[m/m]
W D H A B
55 STHA3-55 440 350 450 280 240
75 STHA3-75 440 360 480 280 240
110 STHA3-110 480 360 500 320 240
150 STHA3-150 520 400 520 340 260
190 STHA3-190 560 400 550 340 280
260 STHA3-260 600 420 550 340 300
300 STHA3-300 600 450 580 400 320
370 STHA3-370 600 450 580 400 320
450 STHA3-450 460 500 620 400 320
750 STHA3-750 760 550 750 440 360
1100 STHA3-1100 800 600 800 480 360
❖ 치수는 품질개선 및 주문자의 요청에 의하여 변경될 수 있습니다.
❖ 치수는 품질개선 및 주문자의 요청에 의하여 변경될 수 있습니다.
▪ 220/380/440V
▪ 3300/6600/7200V

▪ 상수 : 1/3phase
▪ 정격전압(V) : 220/380/440V
▪ 주파수 : 50/60Hz
▪ 정격용량(KVA) : 0.1~500KVA
▪ Type : Dry
▪ 절연등급 : B종~H종
◐ 제품사양
● 1Ø 저압
용량
[KVA]
형식
[MODEL]
DYP-
DIMENSION[m/m] 중량
[Kg]W D H A B
0.05 TLA1D-0.05 80 110 100 65 68 1.7
0.1 TLA1D-0.1 100 115 110 80 60 2.3
0.2 TLA1D-0.2 110 125 120 93 72 3.9
0.3 TLA1D-0.3 120 150 130 102 82 4.8
0.5 TLA1D-0.5 140 160 145 120 93 7.4
1 TLA1D-1 160 170 160 150 101 12
1.5 TLA1D-1.5 220 170 230 182 115 20.5
2 TLA1D-2 220 170 230 182 115 22.5
3 TLA1D-3 220 200 230 182 140 29.5
5 TLA1D-5 270 220 280 225 150 45.8
7.5 TLA1D-7.5 310 240 330 257 165 71
10 TLA1D-10 310 240 330 257 165 75
15 TLA1D-15 354 260 350 295 175 100
20 TLA1D-20 370 300 550 220 180 110
25 TLA1D-25 400 350 500 220 240 120
30 TLA1D-30 420 350 600 240 200 130
50 TLA1D-50 480 450 680 260 300 210
● 3Ø 저압
용량
[KVA]
형식
[MODEL]
DYP-
DIMENSION[m/m]
중량
[Kg]
W D H A B
0.5 TLA3D-0.5 200 150 175 126 100 15
1 TLA3D-1 240 160 210 130 120 30
2 TLA3D-2 275 200 250 175 135 40
3 TLA3D-3 300 220 270 175 135 45
5 TLA3D-5 330 240 300 175 150 50
7.5 TLA3D-7.5 390 260 350 175 160 73
10 TLA3D-10 390 260 350 175 160 80
15 TLA3D-15 450 280 400 175 160 100
20 TLA3D-20 500 350 600 320 240 130
30 TLA3D-30 520 380 600 360 260 155
50 TLA3D-50 600 400 650 400 260 195
75 TLA3D-75 660 450 700 460 300 280
100 TLA3D-100 690 450 750 500 300 340
150 TLA3D-150 800 500 850 520 320 470
200 TLA3D-200 850 550 850 560 340 520
300 TLA3D-300 960 600 950 600 340 680
400 TLA3D-150 1050 650 1100 700 360 830
❖ 치수는 품질개선 및 주문자의 요청에 의하여 변경될 수 있습니다.
❖ 치수는 품질개선 및 주문자의 요청에 의하여 변경될 수 있습니다.
C

▪ 정격용량(KVA) : 1~500KVA
▪ Type : Dry
▪ 절연등급 : B종~H종
◐ 제품사양 ● 1Ø 고압
용량
[KVA]
형식
[MODEL]
DYP-
DIMENSION[m/m] 중량
[Kg]W D H A B
1 THA1D-1 245 250 340 200 135 35
2 THA1D-2 280 320 380 150 150 45
3 THA1D-3 320 320 440 200 160 55
5 THA1D-5 340 320 440 200 160 60
7.5 THA1D-7.5 360 350 500 200 170 70
10 THA1D-10 360 350 500 200 170 80
20 THA1D-20 450 350 550 280 220 100
30 THA1D-30 450 350 600 300 220 150
50 THA1D-50 500 380 650 330 250 180
70 THA1D-70 550 440 750 350 280 300
100 THA1D-100 550 440 750 350 280 320
150 THA1D-150 600 500 800 380 300 350
200 THA1D-200 650 550 850 400 300 400
300 THA1D-300 750 650 1000 450 350 500
400 THA1D-400 900 700 1200 480 400 550
500 THA1D-500 1000 800 1300 500 400 600
● 3Ø 고압
용량
[KVA]
형식
[MODEL]
DYP-
DIMENSION[m/m]
중량
[Kg]
W D H A B
5 THA3D-5 400 400 460 250 180 30
10 THA3D-10 450 400 500 300 200 50
20 THA3D-20 550 450 580 350 240 60
30 THA3D-30 600 450 650 370 240 140
50 THA3D-50 650 500 700 400 260 180
75 THA3D-75 700 500 800 450 280 200
100 THA3D-100 800 500 850 500 280 250
150 THA3D-150 900 550 850 500 320 310
200 THA3D-200 1000 550 900 550 320 450
300 THA3D-300 1100 600 1100 600 360 600
400 THA3D-400 1150 650 1250 650 360 650
500 THA3D-500 1200 700 1400 700 400 700
❖ 치수는 품질개선 및 주문자의 요청에 의하여 변경될 수 있습니다.
❖ 치수는 품질개 선및 주문자의 요청에 의하여 변경될 수 있습니다.
C
o

측정
Data • 설치결과
◐ 영상 고조파 필터 제품사이즈및 도면
B
A
H
D
W
용량
(A)
모델
Dimension(mm)
중량
(kg)
W D H A B
250 DP-NCE-250 520 350 650 350 260 190
300 DP-NCE-300 580 350 650 390 280 220
350 DP-NCE-350 580 350 650 390 280 220
400 DP-NCE-400 600 350 650 420 300 220
500 DP-NCE-500 600 380 650 450 300 270
600 DP-NCE-600 600 380 650 450 300 270
700 DP-NCE-700 600 380 650 450 300 270
용량
(A)
모델
Dimension(mm) 중
량
(kg)W D H A B
20 DP-NCE-20 330 200 300 175 150 60
30 DP-NCE-30 330 200 300 175 150 60
50 DP-NCE-50 390 220 350 175 150 60
75 DP-NCE-75 450 350 400 175 150 80
100 DP-NCE-100 450 350 400 200 170 90
150 DP-NCE-150 500 350 650 350 260 160
200 DP-NCE-200 520 350 650 350 260 190
C
o
rp
o